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LES INSPIRATIONS DU MOIS

Compte tenu du contexte difficile, les produits présents sur ce catalogue peuvent être mis en  indisponibilité de la part de nos fournisseurs en raison 
de conditions d’approvisionnements et de productions  compliquées, avec peu de visibilité. Veuillez contacter votre commercial pour vous assurer de la 
disponibilité des produits souhaités.

Pour les produits dont le tarif n’est pas indiqué :
* Tarif en vigueur au jour de la commande, nous consulter.

Pour les produits dont le tarif est indiqué
 ** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande compte tenu de la conjoncture.

UVC : unité de vente consommateur ou unité de vente conditionnée. L’UVC correspond au produit tel qu’il est vendu au professionnel (à l’unité, par pack, etc...).  
Tous nos prix sont exprimés HT en euros. Les noms et marques cités dans ce document sont la propriété de leurs déposants respectifs. 
Photos non-contractuelles.  Crédits photo © Industriels, © France Frais, © Rougereau, © Studio Beige. * DLC à titre indicatif selon arrivage.

Produits réfrigérés Produits surgelés  Lait origine France
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SORBET YUZU 
Élaboré à partir de yuzu frais, ce sorbet sublime 
les notes citronnées et florales du célèbre 
agrume Japonais. 
Bac de 1,5L / Colis de 4 bacs UVC bac
Réf. 19592

GRAINES DE CHIA
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets
Réf. 241888

BAIES ROSES
Flacon de 220g 
Colis de 8 flacons
Réf. 554228

NOIX DE SAINT-JACQUES 
SANS CORAIL 
Pêche durable. Placopecten magellanicus. 
Origine CANADA/USA.
10/20 pièces/LBS / Sachet de 1kg 
UVC sachet 
Réf. 7352

Les graines de chia, qui 
possèdent de nombreuses 
vertus, peuvent s’utiliser en 
inclusion ou en topping sur 
des pains, burgers, cakes ou 

encore poke bowl...

PAROLE DE CHEF

TARTARE DE NOIX DE SAINT-JACQUES  
EXPRESS 
Tartare de Saint-Jacques (Zygochlamys Patagonica 
ou Chalmys Opercularis) crues, assaisonné. 
Sachet de 100g / Colis de 40 sachets
Réf. 100842

LONGE DE THON ALBACORE  
Thunnus albacares. 
Pêché en Océan Pacifique. Sans peau.
Pièce de 1,5/2,5kg / Colis de 2 pièces - UVC pièce
Réf. 106952

TARTARE 

& Carpaccio

CARPACCIO DE SAINT JACQUES 
& SON SORBET YUZU
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TARTARE MINUT’ 
ORIGINE FRANCE
Viande hachée de bœuf 
et sa dosette de sauce. 
Pièce de 180g / Colis de 16 pièces
Réf. 111556

TARTARE PUR BŒUF CHEVEUX D’ANGE 
ORIGINE FRANCE
5% de M.G. 
Pièce de 180g 

Barquette de 1 pièce 
Colis de 8 barquettes
Réf. 118160

TARTARE RACE CHAROLAISE HACHAGE AU COUTEAU  
ORIGINE FRANCE
3% de M.G. 
Pièce de 180g / Barquette de 2 pièces

BATEAU DE BŒUF PAD 
ORIGINE FRANCE
Pièce de 3,5kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 33070

Le bateau de bœuf issu 
du gros bout de poitrine 

est principalement 
utilisé pour faire du 
haché et du tartare. 
Cette viande est très 
maigre et goûteuse. 

PAROLE 
DE CHEF

TARTARE 

& Carpaccio

Colis de 8 barquettes
Réf. 146570
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ROND DE GITE PAD  
ORIGINE FRANCE 
Pièce de 2,9kg env. / Colis de 1 pièce
Réf. 169822

CARPACCIO DE BŒUF XXL 
Origine UE. 
Composé de 9 tranches de rond de gîte avec marinade.  
Sachet ZIP de 130g / Boîte de 10 sachets 
Colis de 6 boîtes - UVC boîte
Réf. 2625

Le rond de gîte est une viande très maigre ce qui fait 
de lui, le morceau idéal pour réaliser de belles tranches 

fines pour vos carpaccios.

PAROLE DE CHEF
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TARTARE 

& Carpaccio

GRANA PADANO AOP COPEAUX 
29% de M.G. sur prod. fini.
Lait cru.
Barquette de 500g / Colis de 4 barquettes
Réf. 145014

HUILE D’OLIVE 
Bouteille de 1L 
Colis de 15 bouteilles 
Réf. 120899

CAPRONS AU VINAIGRE
Boîte 4/4 
Colis de 6 boîtes 
Réf. 239274

CAPRES FINES
Boîte 4/4 
Colis de 6 boîtes 
Réf. 555336

MISE EN PLACE PESTO  
Préparation concentrée à base de basilic et d’ail. 
Pot de 340g / Colis de 2 pots
Réf. 170177

SAUCE ANGLAISE WORCESTER 
Flacon verre de 150ml 
Colis de 12 flacons 
Réf. 230803

TABASCO ROUGE 
Flacon verre de 60ml 
Colis de 12 flacons 
Réf. 253850

S’utilise en mélange à chaud comme à froid, 
pour des applications multiples. 

Convient parfaitement pour l’utilisation 
de pâtes, sauces tomates, marinades, carpaccios 

et vinaigrettes. Pour préparer une sauce 
au pesto, ajouter du parmesan.  

Sans conservateur. 
Sans colorant artificiel.

AVANTAGE PRODUIT
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SAUCISSE SECHE TRADITIONNELLE 
A LA PERCHE  
ORIGINE FRANCE
Boyau Naturel. 
Pièce de 3kg env. / Colis de 1 pièce 
Réf. 113817

COPPA  
ORIGINE FRANCE
Barquette de 50 tranches de 10g 
Colis de 6 barquettes 
Réf. 115748

FUET NATURE  
Origine UE.
Boyau naturel. 
Pièce de 160g / Colis de 20 pièces 
Réf. /

CHORIZO SARTA DOUX  
Origine UE. Boyau naturel. 
Pièce de 250g / Colis de 20 pièces 
Réf. 553371

ANDOUILLE DE VIRE  
Boyau naturel. 
Pièce de 1,5kg env. / Colis de 3 pièces 
Réf. /

PANCETTA  
Origine UE.
Demi-pièce de 1,5kg env. 
Colis de 3 pièces
Réf. 65052

Pr
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Le fuet est une spécialité de charcuterie 

séchée provenant de Catalogne en Espagne. 
Sa forme est plus fine et allongée qu’un 
saucisson classique. Il possède un goût 

caractéristique. C’est un produit idéal pour 
l’apéritif coupé en tranches fines.

AVANTAGE PRODUIT
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JAMBON ITALIEN TRANCHE 
Origine UE. Avec intercalaires. 
Barquette de 500g (25 tranches)  
Colis de 10 barquettes
Réf. /

JAMBON SERRANO STG  
Origine UE. Désossé. Coupe V. 
Séchage 8 mois minimum.
Pièce de 5,5kg env. / Colis de 1 pièce
Réf. 554522

ROTI DE JAMBON AUX HERBES 
«ROSTELLO»   
Origine UE.

Demi-pièce de 4.2kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 109720 • S
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JAMBON DE DINDE CHOIX 
Origine UE. 
Barquette de 10 tranches de 40g / Colis de 6 barquettes 
Réf. 58173

MORTADELLE ITALIENNE IGP 
Origine UE.
Barquette de 140g / Colis de 8 barquettes
Réf. 550995

Barquette de 10 tranches de 25g / Colis de 8 barquettes
Réf. 168946
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CRUMBLE DE TRUITE AUX AMANDES 
DORE AU FOUR 
Préparation à base de truite, crème, lait, œuf entier, 
amandes grillées, épinard, chapelure sel 
et poivre. 
Pièce de 1kg / Colis de 3 pièces
Réf. /

TERRINE DE SAUMON FUME 
CITRON VERT 
Préparation à base de chair de Saumon 
dont saumon fumé, huile de colza, surimi, 
concentré de tomate, sel et jus de citron vert. 
Décor en gelée, petits légumes et graines. 
Pièce de 1,6kg / Colis de 2 pièces
Réf. 162585

FALAFELS FEVES  
MENTHE & CORIANDRE 
Préparation cuite à base de pois chiches, 
fèves, menthe et coriandre. 
Pièce de 20g / Sachet de 2.5kg 
Colis de 2 sachets - UVC sachet
Réf. 104188

CORNICHONS
60/79.
Boîte 4/4 / Colis de 6 boîtes
Réf. 233782

CROQUE MONSIEUR 
PORC ORIGINE FRANCE
68% de garniture, 20.3% de jambon 
dans la garniture et 32% de pain de mie, 
réchauffage facile. 
Pièce de 220g / Colis de 24 pièces 
Réf. /

A déguster chaud ou froid.

AVANTAGE PRODUIT

Sans ajout de matière grasse. 
Liaison froide : Après décongélation 

lente (24 heures 0°C à +4°C), au four 
sec préchauffé à 120°C-130°C : 

25 à 35 Min Liaison chaude : 
Sans décongélation préalable, 

au four sec préchauffé à 180°C :
11 à 13 minutes environ.

CONSEIL D’UTILISATION

"Pour accompagner vos 
terrines, pensez aux 

cornichons !"

PATE DE CAMPAGNE 
Porc origine UE.
Présenté en pain rectangulaire. 
A base de gras et viande de porc, 
oignons, sel et épices. 
Pain de 1,2kg env./ Colis de 8 pains 
Réf. 113507

TERRINE AU CANARD & AU POIVRE VERT 
PORC ORIGINE FRANCE
Composée de maigre et gras de canard (origine UE), 
de porc, de dinde (origine UE). Décor en gelée. 
Pièce de 1,7kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 58174
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HOUMOUS CREMEUX 
Composé de 60% de pois chiche, d’huile de 
colza, de jus de citron concentré, de graines 
de tournesol, le tout assaisonné avec 
de l’ail, du sel et des épices. 
Poche de 450g / Colis de 6 poches  
Réf. 48670

CREVETTE PANKO 
Metapenaeus spp. Pêchée en Océan Indien. 
Queues de crevettes panées crues avec 
un enrobage Panko. IQF. 
26/30 pièces/LBS / Boîte de 1kg 
Colis de 10 boîtes - UVC Boîte
Réf./

POIVRON PIQUILLO PELE
Boîte 3/1 
Colis de 6 boîtes
Réf. 239276

Prêt à l’emploi dans des poches à dresser : 
facile d’utilisation (bonne prise en main) et 
gain de temps. Fermeture facile avec la pince : 

DLC de 72 heures après ouverture. Idéales en 
verrines, toasts, bowls, bases sandwichs, ...

AVANTAGE PRODUIT
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Pour une multitude de déclinaisons. 
En apéritif avec des sauces. En garniture 

pour accompagner les planchas, grillades. 
En accompagnement d’une salade. Repas 

végétarien. Simple rapide d’utilisation

AVANTAGE PRODUIT

Le Manouri est un fromage authentique grec. Son 
goût est délicat et sa texture est fondante. Il se 
consomme frais en salade ou accompagné de 

légumes (poivrons, courgettes), de noix, 
de miel ou de figues.

Il est aussi parfait grillé au four ou au barbecue.

AVANTAGE PRODUITHALLOUMI AOP 
Au lait de vache, chèvre et brebis. 
24% de M.G. sur prod. fini.
Pièce de 200g / Colis de 10 pièces 
Réf. 50320

TOMATE CONFITE A L’HUILE 
Marinée à l’huile et aux herbes aromatiques. 
Barquette de 1kg / Colis de 4 barquettes 
Réf. 32986

POIVRON GRILLE EN LANIERES  
Barquette de 1kg 
Colis de 4 barquettes
Réf. 33786

TAPENA’ D’OLIVE KALAMATA  
Barquette de 400g 
Colis de 6 barquettes
Réf. 168222

MANOURI AOP BLOC 
Lait de brebis et chèvre. 
47,5% de M.G. sur prod. fini.
Bloc de 1,3kg env. / Colis de 6 blocs
Réf. 16655

PLANCHE GRECQUE
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FOIE GRAS DE CANARD ENTIER 
MI-CUIT
ROUGIE.
ORIGINE FRANCE 
Boîte de 500g / Colis de 6 pièces 
Réf. 119896

ŒUF POCHE 
ORIGINE FRANCE 
Calibre de 53g
Alvéole de 6x8 pièces 

Réf. 38442

GESIER DE CANARD
CONFIT EMINCE  
CLOS SAINT SOZY. 
ORIGINE FRANCE 
Boîte de 760g / Colis de 6 boîtes 
Réf. 33656

LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR

A MOINS DE 2,50€*A MOINS DE 2,50€*

ASSIETTE DE ASSIETTE DE 
DEGUSTATION DEGUSTATION 

GRECQUEGRECQUE
* Coût de revient par portion

HALLOUMI AOP 
Au lait de vache, chèvre 
et brebis.
24% de M.G. sur prod. fini. 
Pièce de 200g 
Colis de 10 pièces
Réf. 50320

FLEUR DE COURGETTE 
EN TEMPURA 
Sachet de 1kg 
Colis de 3 sachets 
UVC sachet 
Réf. /

AUBERGINE GRILLEE 
TRANCHEE  
Sachet de 1kg 
Colis de 7 sachets 
UVC sachet 
Réf. 4231

AUBERGINE GRILLEE 
EN LAMELLES  
Marinée à l’huile, jus de citron, 
ail, poivre, persil et piment 
rouge Kapia. 
Barquette de 1kg 
Colis de 4 barquettes
Réf. 32987

LA RECETTE ICI
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PROVOLONE SALAMINO 
26,4% de M.G. sur prod. fini.
Pièce de 1kg env. / Colis de 12 pièces
Réf. 41987

BURRATA 
21% de M.G. sur prod. fini.
Barquette de 200g (4 boules de 50g env.) 
Colis de 5 barquettes
Réf. 49341 - Précommande

EMMENTAL DES 
Dim. 10x10mm.
28% de M.G. sur prod. fini.
Sachet de 500g / Colis de 6 sachets 
Réf. 43384

Le provolone est un fromage italien à 
pâte filée (comme la mozzarella) au 

lait de vache. Son fort taux de matière 
grasse sur extrait sec ( 44% MG/ Extrait 
Sec) lui confère un excellent pouvoir de 
fonte. Il est donc idéal sur les pizzas. De 
forme cylindrique, ce Provolone doux est 
idéal pour être coupé en tranches et ainsi 

agrémenter vos sandwichs, paninis et 
burgers.

PAROLE DE CHEF

TOMME DE BREBIS  
TRANCHE SPECIAL SANDWICH  
38% de M.G sur prod. fini.
Barquette de 36 tranches de 11g env. 
Colis de 8 barquettes 
Réf. 42639

ROQUEFORT AOP MINI DES 
Fromage de brebis. 
31% de M.G. sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE
Barquette de 500g (2x250g) 
Colis de 6 barquettes 
Réf. 43263

FOURME D’AMBERT AOP  
MINI DES 
28% de M.G. sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE
Barquette de 500g 
Colis de 6 barquettes 
Réf. 66251

PALET DE CHEVRE AFFINE 
24% de M.G. sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 20g / Colis de 24 pièces 
Réf. 59607

MINI DES DE CHEVRE 
22% de M.G sur prod. fini.
Barquette de 500g 
Colis de 4 barquettes
Réf. 46607
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SALADE DE QUINOA AUX LEGUMES 
Composée de quinoa blanc, légumes (tomates, 
concombres, poivrons, oignons), semoule de blé dur, 
huile de colza, jus de citron à base de concentré, 
jus d’orange concentré, épices et sel. 
Barquette de 1,5kg / Colis de 1 barquette 
Réf. 146649 - Précommande

SALADE DE TABOULE AUX AGRUMES 
Composé de semoule de blé dur, oranges, 
pamplemousses roses, jus d’orange et de citron 
concentrés, citron confit au sel , raisins secs, menthe. 
Barquette de 1,5kg / Colis de 1 barquette
Réf. 49453

SALADE ITALIENNE DE PENNE PESTO 
AU PARMIGIANO REGGIANO 
Composée de pâtes penne, tomates, basilic, Parmigiano 
Reggiano, jus de citron, ail, pignons de pin, huile de 
colza et d’olive extra, vinaigre et moutarde. 
Barquette de 1,5kg / Colis de 2 barquettes
Réf. 34571

TARTARE DE TOMATE 
Composé de tomates 90%, huile de colza, huile d’olive 
vierge extra, basilic, épices, oignons, sel et sucre. 
Barquette de 1,5kg / Colis de 2 barquettes 
Réf. 60674

SALADE COCKTAIL CREVETTES 
Salade de crevettes 35%, surimi 15%, ananas 
et carottes. Assaisonnée de moutarde,graines 
de moutarde,vinaigre et purée de tomates. 
Barquette de 2kg / Colis de 1 barquette 
Réf. 3299

SALADE DUO CHOU/CAROTTE 
(COLESLAW)
Composée de choux blancs râpés, carottes rapées 
et d’une sauce type mayonnaise. 
Barquette de 2,5kg / Colis de 1 barquette
Réf. 551856
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CALAMAR LAMELLE 
Illex argentinus. 
Péché en océan Pacifique Sud-Ouest. 
Bloc de 1kg - UVC bloc
Réf. 110225

COCKTAIL DE FRUITS 
DE MER «SELECTION»  
Moules décoquillées cuites 200/500 (25%), crevettes 
décortiquées blanchies 200/300 (25%), chair de 
Vénus cuite 1000/+ ou Chair de Spisule cuite 1000/+ 
(20), têtes et pattes de calmars blanchis 60/UP 
(15%) et anneaux de calmars blanchis 40/UP (15%). 
Sachet de 1kg - UVC sachet
Réf. 117643

SAUCE TARTARE FISH 
Flacon de 850g 
Colis de 12 flacons
Réf. 242314

LANGOUSTINE ENTIERE CRUE 
Nephrops norvegious. Origine Ecosse. Pêché en 
Atlantique Nord-Est. Calibre 21/30pièces par kilo
Barquette de 1kg
UVC barquette 
Réf. 110276

BURGER DE COLIN D’ALASKA 
Theragra Chalcogramma. Filets de colin d’alaska 
formés type burger americain sans peau sans 
arête enrobés d’une chapelure, préfrit. 
Pièce de 90/120g / Colis de 3kg
Réf. /

FISH & CHIPS DE CABILLAUD 
Gadus Morhua / Macrocephalus. Pêché en Océan 
Atlantique et Pacifique. Filet de cabillaud sans peau 
sans arête dans une pâte légèrement croustillante. 
Pièce de 170/200g / Colis de 5kg
Réf. 108889

POUR ACCOMPAGNER VOTRE FISH AND 
CHIPS PENSEZ A LA SAUCE TARTARE

Recette fraîche et savoureuse 
pour accompagner les 

poissons mais aussi les 
viandes et frites.

PAROLE DE CHEF
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FILET DE SAUMON 
Salmo Salar.
Elevé en Norvège. 

Trim B.
Avec peau, sans arête.
Pièce de 1.2/1.7kg / Colis de 5 pièces 
Réf. /

LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR

LIEU NOIR & LIEU NOIR & 
RIZ CANTONAIsRIZ CANTONAIs

LA RECETTE ICIFILET DE LIEU NOIR FUME 
FACON HADDOCK
Pollachius virens. Origine Ecosse. 
Pièce de 100/400g 
Réf. 110218

A MOINS DE 3,00€*A MOINS DE 3,00€*
* Coût de revient par portion

PETIT POIS TRES FIN CE2 
Sachet de 2,5kg 
Colis de 4 sachets - UVC sachet
Réf. 111654

RIZ LONG INDICA
Qualité supérieure. 
Sachet de 5kg
Réf. 554600

ATLANTIQUE
Trim B
Avec peau, sans arête. 
Filet emballé sous vide individuellement. 
Pièce de 1/1.5kg / Colis de 5 pièces 
Réf. /

Elevé en Islande. 
Pièce de 1.4/2.1kg 
Réf. /

ENTIER
Avec peau, sans arête. 
Sachet de 1 pièce

Pièce de 1.2/1.7kg 
Réf. /

Pièce de 1.5/2kg
Réf. 26588
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PAVE DE SAUMON  
DE L’ATLANTIQUE 
Salmo Salar. Origine Chili ou Norvège. 
Avec peau, sans arête. 
Pièce de 180/200g 
Réf. 743

FILET DE DORADE ROYALE 
Sparus Aurata. Origine Turquie. 
Avec peau, sans arête. 
Pièce de 120/170g 
Réf. 120708

DOS DE LOUP DE MER 
Anarhichas/Lupus. Pêché en Mer 
de Norvège, Spitzberg et Bear Island 
et Iles Féroes. 
Pièce de 140/160g 
Réf. 104172

FILET DE BAR 
Dicentrarchus labrax. Elevé en Turquie. Avec peau, sans arête et écaillé. 
Pièce de 150/180g
Réf. 105993

DOS DE CABILLAUD 
Gadus morhua. Pêché en Atlantique Nord-Est. Avec peau, sans arête. 
Pièce de 170/210g
Réf. 120705

FILET DE SAINT-PIERRE 
Zeus Faber. Pêché en Océan Pacifique Nord-Ouest. Avec peau. 
Pièce de 150/200g 
Réf. 88795

Elevé en Islande. 
Pièce de 1.4/2.1kg 
Réf. 26589
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MEXICAN 
TACOS

WRAP NATURE 
Diam. 30cm.
Sachet de 15 pièces / Colis de 6 sachets 
UVC sachet
Réf. 120786

TABASCO ROUGE 
Flacon verre de 60ml 
Colis de 12 flacons
Réf. 253850

GUACAMOLE AUTENTICO 
Composé d’avocat, oignon, sel, 
poivron rouge, sucre, poivron vert, ail, 
coriandre et piment. 
Pot de 1kg / Colis de 6 pots - UVC pot
Réf. 109144

CHEDDAR COLORE RAPE JULIENNE 
29 à 35% de M.G. sur prod. fini. 
Sachet de 1kg / Colis de 6 sachets 
Réf. 47070

SAUCE CHEDDAR 12%  
Prête à l’emploi, utilisation à chaud 
ou à froid. 
9.4% de M.G. sur prod. fini. 
Sachet DoyPack avec bouchon 
de 500g / Colis de 6 sachets 
Réf. 101906

Purée d’avocats en morceaux, 
délicatement épicée (éclats de piment 

Jalapeño) et agrémentée de jus de citron 
et d’éclats de tomates (7%), avocat Hass 
(84%). Aspect « maison ». Utilisation pour 
dipper des tortillas chips, dans un burger, 
un wrap , un burrito, une verrine pour les 
Traiteurs Organisateurs de Réception...

AVANTAGE PRODUIT

Sauce fromagère fraîche au cheddar 
prête à l’emploi. Utilisation à chaud ou à 

froid. Multiples utilisations : en burgers ou 
wraps, en accompagnement nachos ou 

frites, dans les gratins.

AVANTAGE PRODUIT

20



BAGEL NEW YORKAIS
EMINCE DE PASTRAMI DE BŒUF  
Origine UE. IQF. 
Sachet de 1kg / Colis de 7 sachets 
UVC sachet
Réf. /

EMINCE DE PASTRAMI  
« RECETTE NEW YORKAISE»  
Origine UE. 
Barquette de 300g 
Colis de 4 pièces 
Réf. /

Une charcuterie au bœuf maigre avec 
son enrobage d’épices (coriandre, ail, 

poivre, fénugrec), un incontournable de 
la charcuterie anglo-saxonne. Idéal pour 

créer vos bagels.

AVANTAGE PRODUIT

STEAK HACHE CHAROLAIS ROND 
FACON BOUCHERE  
ORIGINE FRANCE
15% de M.G. 
Pièce de 150g / Barquette de 8 pièces 
Colis de 3 barquettes
Réf. 141203

Peut être utilisé aussi bien congelé que 
décongelé. Possibilité de le maintenir au 

frais quelques heures avant le service pour 
seulement 1 minute de cuisson ensuite. 
Son taux élevé de matières grasses (22 
% contre 15 % pour un steak classique) 

favorise une caramélisation intense et un 
croustillant optimal.

AVANTAGE PRODUIT

BAGEL NEW YORKAIS
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PAVE DE CŒUR DE RUMSTEAK MATURE 
Origine UE. Maturé 14 jours minimum. 
Pièce de 170/190g / Colis de 3.6kg env.
Réf. /

FAUX FILET SEMI PARE 
ORIGINE FRANCE

Pièce de 7kg env.
Réf. 174102

COTE DE BŒUF MATUREE  
Origine UE et Royaume-Uni. 
Maturée 10 jours minimum. 
Pièce de 500g env. / Sachet de 1 pièce 
Colis de 4kg
Réf. /

OS A MOELLE A GRATINER  
Origine UE. Longeur 16cm. 
Pièce de 330g env. / Colis de 20 pièces
Réf. 105842

HAMPE DE BŒUF PAD 
Origine UE et hors UE.
Pièce de 500/800g / Sachet de 2.2/3kg 
Colis de 6 sachets
Réf. 196202

BAVETTE ALOYAU PAD 

ORIGINE FRANCE
Pièce 1,6kg / Colis de 2 pièces
Réf. 71209

Origine UE.
Pièce de 3kg env. 
Sachet de 2 pièces 
Colis de 6 sachets
Réf. 182685

FILET CHATEAUBRIAND  
Origine UE 
Pièce de 200g env. / Colis de 5kg 
Réf. /

Un Chateaubriand est une pièce 
de viande de bœuf taillée dans le 
filet d’une épaisseur variant de 2 
à 4 cm, son diamètre est variable 
suivant sa position dans la tête, 
le cœur ou la pointe du muscle. 

Destiné à être grillé (exposé 
directement à une chaleur vive), 
le Chateaubriand, dans la cuisine 
gastronomique française, est le 

plus souvent servi avec une sauce 
béarnaise et quelques pommes 

de terre.

AVANTAGE PRODUIT

Demi pièce de 4,4kg env. 
Colis de 4 sachets
Réf. 168427
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LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR

A MOINS DE 5€*A MOINS DE 5€*

COTE COTE 
D’AGNEAU EN D’AGNEAU EN 

CROUTECROUTE
* Coût de revient par portion

LA RECETTE ICI
CARRE AGNEAU 8 COTES 
DETALONNE SEMI-PARE  
ORIGINE FRANCE 
Pièce de 700/900g / Sachet de 2 pièces  
Colis de 3 sachets - UVC sachet
Réf. /

POELEE DE POMMES DE TERRE 
GRENAILLE A L’HUILE D’OLIVE 
Pommes de terre préfrites, enrobées 
d’huile d’olive et de sel de Guérande.  
Sachet de 1.5kg / 
Colis de 2 sachets - UVC sachet 
Réf. 108166

ASPERGE VERTE 
Sachet de 600g 
Colis de 12 sachets 
UVC sachet
Réf. 114394

PAUPIETTE DE VEAU BOUCHERE 
Origine UE. Enveloppe de viande de 
veau (40%) entourant une farce à base de 
viande de veau et de volaille. Ficelée main. 
Pièce de 160g env. / Colis de 3kg
Réf. 110980

COTE VEAU T BONE 
ORIGINE FRANCE
Pièce de 300g env. 
Réf. 33619

ROGNON DE VEAU 
Origine UE.
Pièce de 400/450g / Sachet de 1kg env.
Colis de 10 sachets
Réf. 167896
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TETE DE FILET MIGNON DE PORC 
Origine UE.
Sachet de 600g - UVC sachet 
Réf. /

ROTI FILET DE PORC 
ORIGINE FRANCE
Sous vide.
Pièce 2,3kg env./ Colis de 6 pièces 
Réf. 65900

PLUMA DE PORC 100% IBERIQUE 
Origine UE. 
Pièce de 150/300g / Sachet de 1 pièce 
Colis de 6kg 
Réf. /

POITRINE ET FILET DE PORC CUIT A L’ANCIENNE  
PORC ORIGINE FRANCE
Pièce de 2.85kg env. / Colis de 2 pièces 
Réf. 162904

COTE DE COCHON FERMIER DE L’ARGOAT 
ORIGINE FRANCE
Carré de cochon avec couenne 
issu de porc fermier Label Rouge. 
Pièce de 350g env. / Colis de 7kg 
Réf. /

La pluma est un petit muscle rare 
de forme triangulaire, se trouvant 
à la l’extrémité de l’échine. Il se 
caractérise par sa finesse et son 
fondant, l’équilibre parfait entre la 

viande et le gras.

Le porc fermier d’Argoat est élevé 
au coeur de la Bretagne sur un 
lit de paille. Il consomme 70% 

minimum de céréales, sans OGM, 
sans antibiotiques et sans farines 

animales. Son mode d’élevage 
respectueux lui confère une viande 
succulente, tendre et de délicates 

saveurs.

AVANTAGE PRODUIT PAROLE DE CHEF

«IDEAL POUR LES ASSIETTES FROIDES.»

KIT BUFFET FROID  
Composé de : 1 rôti de bœuf cuit (Origine UE), 
1 rôti de porc cuit (Origine France), 1 rôti de dinde cuit (Origine UE).
Pièce de 2.2kg env. / Colis de 3 pièces 
Réf. 159058

«IDEAL POUR LES 
ASSIETTES FROIDES.»
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SUPREME DE POULET 
ORIGINE FRANCE 

Pièce de 160/220g / Sachet de 4 pièces / Colis de 4 sachets  
Réf. 31182 

CUISSE DE POULET FERMIER DEJOINTEE 
ORIGINE FRANCE 
Sachet de 10 pièces / Colis de 2 sachets

Pièce de 220/260g
Réf. 48257

JAUNE
Pièce de 230/250g / Colis de 5kg
Réf. 106734 

FILET DE POULET GRILLE SANS PEAU «PREMIUM»  
Origine UE.
Pièce de 120g env. / Sachet de 8 pièces 
Colis de 8 sachets
Réf. 166158

AIGUILLETTE DE POULET CUITE 
PANEE CORNFLAKES  
Origine UE. Halal. Aiguillette de poulet enrobée 
de panure, cornflakes et épices. 
Pièce de 20/90g / Sachet de 1kg 
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. 103903

NUGGETS DE FILET DE POULET  
Origine UE et France. Préparation à base 
de filet de poulet et de viande de poulet 
traitée en salaison, enrobée d’une panure, 
frite et cuite. 
Pièce de 20g / Colis de 5kg 
Réf. 111498

AVANTAGE PRODUIT 25



CUISSE DE PINTADE DEJOINTEE 
ORIGINE FRANCE 

LE GAULOIS 
Pièce de 180/220g / Sachet de 10 pièces / Colis de 2 sachets  
Réf. 30253 - Précommande

pour les menus 
enfants

COQUELET PAC  
ORIGINE FRANCE
Pièce de 450/550g / Barquette de 2 pièces 
Colis de 8 barquettes - UVC barquette 
Réf. 111690

COQUELET PAC NU  
ORIGINE FRANCE
LE GAULOIS
Pièce de 500/650g / Colis de 6 pièces 
Réf. 119303

CORDON BLEU DE VOLAILLE CUIT  
ORIGINE FRANCE
LE GAULOIS
Pièce de 125g / Barquette de 1kg 
Colis de 4 barquettes  
Réf. 58910
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MAGRET DE CANARD  
Origine UE.
Pièce de 300g et + 
Réf. 101728

MAGRET DE CANARD 
Origine UE.
Pièce de 410g env.  
Réf. 168644 - 168461

SAUTE DE DINDE  
ORIGINE FRANCE
sans peau.  

Sans os. 
Morceau de 50/70g / Sachet de 2,5kg env. 
Colis de 2 sachets  
Réf. 56880 - Précommande

Viande rouge de dinde. 
Morceau de 50/80g / Colis de 5kg 
Réf. 118058

CUISSE DE LAPIN 
ORIGINE FRANCE
Pièce de 180/240g  
Réf. 111266
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HACHE DE SOJA 
Spécialité végétale à base de soja, oignon et 
tomate, précuite, prête à l’emploi, pour garnir, farcir, 
accompagner les légumes, hachis et bolognaise. 
Barquette éco-conçue de 1,4kg  
Colis de 3 barquettes 
Réf. 143608 - Précommande

PANE DE SARRASIN & LENTILLES 
AUX POIREAUX 
Préparation cuite à base de poireaux, lentilles, 
sarrasin, protéines de blé, oignons,  
emmental, pané et cuit.  
Pièce de 100g / Sachet de 2.5kg  
Colis de 2 sachets
Réf. 109317

BURGER DELUXE GARDEN GOURMET® 
Spécialité végétarienne à base de protéines de soja et 
de blé, oignon déshydraté, persil, coriandre, sel, poivre, 
cumin le tout enrobée de chapelure. 
Pièce de 90g / Sachet de 2kg / Colis de 3 sachets 
UVC sachet
Réf. /

AVANTAGE PRODUIT

Végétale du mois
NOTRE SELECTION

ALPRO® LAIT AMANDE 
GRILLEE 
Brique de 1L / Colis de 8 briques
Réf. 101925

ALPRO® BARISTA 
100% boisson végétale.
Brique de 1L / Colis de 8 briques

AMANDE
Réf. 123961

ALPRO® SOJA A CUISINER 
100% végétale. A utiliser comme crème 
de cuisson à chaud ou à froid. 
Brique de 1L / Colis de 12 briques
Réf. 123960

Idéale pour accompagner café, céréales ou pour 
consommer de façon individuelle.Facile à digérer 

car naturellement sans lactose et sans gluten 
Source de calcium, vitamine D, B2 et B12.

Conçue spécialement pour les 
baristas et les professsionnels 
du café ! Idéale pour réaliser 

les meilleurs cappucino et latte 
machiato végétaux.

AVANTAGE PRODUIT

AVANTAGE PRODUIT

AVOINE
Réf. 36484
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TAGLIATELLE EN NID 
Sachet de 5kg 
Colis de 1 sachet
Réf. 116178

TAGLIATELLE FRAICHE 
Sachet de 1kg 
Colis de 6 sachets
Réf. 161287

ASSEMBLER  POUR  CRÉER DES INSTANTS GOURMANDS

TIMBRE DE GUANCIALE  
Origine UE.
Barquette de 500g 
Colis de 4 barquettes
Réf. 22890

TAGLIATELLE 5 ŒUFS
Sachet de 1kg  
Colis de 6 sachets
Réf. 154534

REMISE EN ŒUVRE

Tagliatelle 
au guanciale

Les tagliatelles sont déjà précuites, 
il suffit donc de les plonger 75 

secondes dans l’eau bouillante ou 
4 minutes au four vapeur.

Véritable spécialité du centre de 
l’Italie, préparé à partir de joue de 

porc, salée, assaisonnée. Goût fort et 
caractéristique, se démarque du lard 

et de la pancetta

AVANTAGE PRODUIT

OU OU
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LES
ACCOMPAGNEMENTS

RIZ LONG THAI PARFUME
Qualité supérieure.  
Sachet de 5kg
Réf. 171120

CAPPELLACCI AUX ASPERGES VERTES  
Pâtes aux œufs farcies d’une préparation à base d’asperges, chapelure tendre, 
ricotta, huile d’olive vierge extra, Pecorino Romano DOP et Grana Padano DOP. 
Pièce de 21g / Sachet de 500g / Colis de 6 sachets - UVC sachet
Réf. /

RAVIOLES DU DAUPHINE IGP  
Pâte tendre (50%) garnie d’une farce (50%) composée de Comté, 
fromage frais, œufs et persil. 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. 19776

COQUILLETTE
Qualité supérieure.
Sachet de 5kg 
Réf. 554934
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GRATIN DAUPHINOIS 
Précuit. 
Sachet de 2kg / Colis de 6 sachets 
Réf. /

POELEE MERIDIONALE MINUTE® 
Composée de haricots verts, salsifis, aubergines 
préfrites (aubergines 15%, huile de tournesol), 
poivrons rouges, oignons. 
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet  
Réf. 111206

POELEE RATATOUILLE CUISINEE A L’HUILE D’OLIVE VIERGE EXTRA 
Composée de courgettes vertes, tomates, aubergines préfrites, courgettes vertes grillées, poivrons rouges, 
oignons préfrits, purée de tomates, double concentré de tomates et huile d’olives vierge extra. 
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Réf. 29933

POTATO TOAST 
Pomme de terre râpées et assaisonnées, 
en forme de disque préfites. 
Sachet de 2.5kg / Colis de 4 sachets 
Réf. 29578

FRITE STEAKHOUSE 
Dim. 10x20 mm. 
Sachet de 2,5kg / Colis de 5 sachets 
UVC sachet  
Réf. 4673

R
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BOUTON D’ARTICHAUT AVEC TIGE 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC 
sachet Réf. /

POIS GOURMANDS 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet  
Réf. 117511

POIS CHICHE VERT 
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets - UVC sachet  
Réf. /

FOND D’ARTICHAUT PRECUIT 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets 
UVC Sachet 
Réf. 114397

LES
ACCOMPAGNEMENTS

Produit déjà tourné au couteau pour 
faire gagner du temps aux chefs de cuisine. Mise en œuvre : Cuisson à la 
vapeur : Sans décongélation, sans sel, sans matière grasse, en bac gastro 
perforé sans couvercle, au four vapeur 15 min, égouttez, cuisinez à votre 
convenance. Cuisson à l’eau : Sans décongélation, mettre les boutons 

d’artichauts dans une casserole d’eau bouillante légèrement salée. Laissez 
cuire 12 minutes à partir de l’ébullition, égoutter, cuisiner à votre convenance.

AVANTAGE PRODUIT

PAROLE DE CHEF

Découvrez le pois chiche vert origine France, 
une innovation inédite ! C’est un pois chiche récolté frais 

qui apportera gourmandise, couleur mais surtout 
fraîcheur à vos plats grâce à son goût unique. 

À chaud ou à froid, en houmous, topping...
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COCKTAIL DE 5 CHAMPIGNONS 
Composé de champignons de Paris (30%), 
pleurotes (30%), bolets jaunes (20%), 
shiitakes (10%) et pholiotes (10%). 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. 107172

CHAMPIGNONS DE PARIS
Pieds et morceaux (hôtel). 
Boîte 5/1 / Colis de 3 boîtes 
Réf. 100015

MORILLE 
Sachet de 1kg / Colis de 3 sachets 
UVC sachet  
Réf. 111121

GIROLLE SECHEE 
Pot PET de 500g / Colis de 6 pots 
Réf. 249713

CEPE EN MORCEAUX 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. 108177
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COMTE AOP TRANCHES SPECIAL BURGER 
Format carré. 34% de M.G sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Sachet de 32 tranches de 15g (480g) / Colis de 8 sachets 
Réf. 47798

BURGER PAVOT ET SARRASIN 
Pièce de 85g / Colis de 30 pièces 
Réf. /

BUN BRIOCHE TRANCHE 
Diam. 11cm. 
Pièce de 77g / Sachet de 15 pièces 
Colis de 3 sachets  
Réf. 3689

CHEDDAR ROUGE TRANCHE 
9x9cm. 34.5% de M.G. sur prod. fini. 
Tranche de 20g env. 
Barquette de 1kg / Colis de 6 barquettes  
Réf. 43993

EMMENTAL TRANCHES SPECIAL BURGER 
Format carré. 29% de M.G sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE
Barquette de 20 tranches de 17g (340g) / Colis de 6 barquettes 
Réf. 143457
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COMTE AOP TRANCHES SPECIAL 
SANDWICH  
34% de M.G. sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE. 
Sachet de 480g (32 tranches) 
Colis de 8 sachets 
Réf. 47797

EMMENTAL TRANCHE SPECIALE BAGUETTE  
Dim. 15x5cm. 30% de M.G. sur prod. fini 
Barquette de 500g / Colis de 12 barquettes 
Réf. 31247

MOZZARELLA PAIN «CANTADORA»  
23% de M.G. sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pain de 1kg / Colis de 5 pains  
Réf. 42218

TOST’O CHEVRE 
12% de M.G. sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Barquette de 750g / Colis de 4 barquettes 
Réf. 100714

PHILADELPHIA NATURE 
21,5% de M.G. sur prod. fini.
Barquette de 1,65kg / Colis de 4 barquettes 
Réf. 118933

BOURSIN® CUISINE AIL & FINES HERBES 
18.5% de M.G.sur prod. fini. 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Barquette de 1kg / Colis de 2 barquettes 
Réf. 31051

AVANTAGE PRODUIT

100% lait de chèvre, léger de goût et 
à la texture fondante, le Tost ’O chèvre 

procure une sensation de fraîcheur 
unique. Prêt à l’emploi, il est idéal 

en ingrédient culinaire ou en 
accompagnement. Sa durée de vie 
est optimale grâce à son emballage 

hermétique et refermable.
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CREME FRAICHE EPAISSE LEGERE 
15% de M.G. 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Seau de 5L 
Réf. 60081

FOND DE TARTE BRISE PUR BEURRE 
21% de beurre. Diam. 27cm. 
Pièce de 350g env. / Colis de 12 pièces
Réf. 114795

HUILE DE PEPINS DE RAISIN RAFFINEE 
Bidon de 5L / Colis de 4 bidons
Réf. 174207

HUILE GIDOLEIC
Mélange d’huiles végétales, 
huile de tournesol et colza. 
Bidon de 10L
Réf. 84302

MOZZARELLA FIOR DI LATTE RAPE 
CANTADORA 
Gros brin. 23% de M.G. sur prod. fini. 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Barquette de 2,5kg / Colis de 4 barquettes
Réf. 16018

PULPE FINE DE TOMATES EN MORCEAUX
Boîte 5/1 / Colis de 3 boîtes
Réf. 178387

Texture légère et onctueuse. Stable 
au bain marie avec peu de réduction. 

Résiste à l’incorporation d’acides 
et aux alcools. Tous les plaisirs de 
la crème avec juste ce qu’il faut de 

matière grasse.

AVANTAGE PRODUIT

AVANTAGE PRODUIT

La Mozzarella Fior di Latte 
45% MG/ES possède : 

Un goût lacté authentique, une 
découpe traditionnelle en format 

gros brin (5 x 6,6 x 40 mm) 
pour un rendement optimal à la 
cuisson, une couleur qui reste 

blanche après cuisson, une texture 
fondante et un filant incomparable, 
une fonte lente et un fort pouvoir 
couvrant. Elle s’adapte à tous les 

types de fours et résiste aux 
hautes températures.
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SAUCE FROMAGERE SPECIALE TACOS  
Sauce à base de crème légère stérilisée UHT et d’emmental. 
12% M.G.
Brique de 1L / Colis de 6 briques
Réf. 144489

SAUCE BARBECUE
Flacon de 850g 
Colis de 12 flacons
Réf. 238507

MOUTARDE DE DIJON
Seau de 5kg
Réf. 181387

SAUCE TERIYAKI KIKKOMAN®

Bouteille PET de 975ml  
Colis de 6 bouteilles
Réf. 239102

SAUCE SOJA KIKKOMAN®

Bouteille PET de 1L
Colis de 6 bouteilles
Réf. 240569

MOUTARDE 
A L’ANCIENNE 
Seau de 5kg
Réf. 185413

MAYONNAISE 
Flacon souple de 395g
Colis de 12 flacons
Réf. 243342

SAUCE ANDALOUSE
Flacon de 850g 
Colis de 12 flacons
Réf. 238508

Une sauce proche du fait maison 
avec de la crème légère 18% et de 
l’emmental français 12%. Un goût 

intense et délicieux pour un nappant 
impeccable et une onctuosité en 

bouche.

AVANTAGE PRODUIT
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FONDS BRUN LIE
Préparation déshydratée. 
Jusqu’à 36 litres de fonds. 
Boîte de 900g / Colis de 6 boîtes
Réf. 184661

MISE EN PLACE PESTO ROUGE
Pot de 340g / Colis de 2 pots
Réf. 232028

GROS SEL DE GUERANDE IGP 
Sac de 5kg
Réf. 232603

POIVRE NOIR EN GRAIN
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets  
Réf. 42484

PAPRIKA DOUX
Flacon de 400g / Colis de 8 flacons 
Réf. 554212

FONDS DE VOLAILLE LIE KNORR®

Boîte de 750g / Colis de 6 boîtes 
Réf. 554852
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PETIT BILLY 
Fromage de chèvre. 
14% de M.G. sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 200g / Colis de 6 pièces
Réf. 1210

TETE DE MOINE AOP 
35% de M.G. sur prod. fini.
Lait cru. 
Pièce de 900g env. / Colis de 4 pièces
Réf. 171944

TOMME DE SAVOIE IGP FERMIERE «AU CŒUR DE NOS FERMES» 
29% de M.G. sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 1,5kg env. / Colis de 4 pièces
Réf. 171917

TOMME GRISE VALOGNES 
24% de M.G. sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 1.8kg env. / Colis de 3 pièces 
Réf. 112481

CANTAL AOP 
28% de M.G. sur prod. fini. 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Barquette de 24 portions de 30g 
Colis de 4 barquettes 
Réf. 53527
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BRIE DE MEAUX AOP 1/2 AFFINE 
«Fleur de Pré»  
22,8% de M.G. sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 3kg env. / Colis de 1 pièce
Réf. 112216

CHAOURCE AOP «Fleur de Pré»  
22% de M.G. sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 250g / Colis de 6 pièces
Réf. 32118

PETIT DELICE DU COTENTIN A LA TRUFFE NOIRE 1% «LE GASLONDE» 
Tuber Melanosporum. 
19% de M.G. sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 150g / Colis de 6 pièces
Réf. 16434

SAINT-FELICIEN 
27% de M.G. sur prod. fini. 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 180g / Colis de 8 pièces 
Réf. /

SAINTE-MAURE DE TOURAINE AOP 
FLEURI  
Fromage de chèvre. 
24.2% de M.G. sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 250g / Colis de 5 pièces
Réf. 31953

PAROLE DE CHEF

Cette année, la fromagerie Réo revisite 
la célèbre pâte molle autour de la truffe 

(Tuber melanosporum) !
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VALENCAY NU AOP 
Fromage de chèvre. 
23% de M.G. sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 220g / Colis de 6 pièces
Réf. 37213

GALET DE LA LOIRE 
29,2% de M.G. sur prod. fini. 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 260g / Colis de 6 pièces 
Réf. 64525 - Précommande

MACONNAIS DUO FERMIER AOP 
Fromage de chèvre. 
25% de M.G. sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 45g / Barquette de 2 pièces / Colis de 7 barquettes 
Réf. /

POULIGNY SAINT-PIERRE AOP 
Fromage de chèvre. 
25% de M.G. sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 250g / Colis de 6 pièces 
Réf. 67660
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MONTCENDRE 
28% de M.G. sur prod. fini. 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Barquette de 24 portions de 30g 
Colis de 4 barquettes
Réf. /

BLEU 
25% de M.G. sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Barquette de 24 portions de 30g 
Colis de 4 barquettes
Réf. 53658

AISY CENDRE  
25% de M.G. sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 250g / Colis de 4 pièces
Réf. 60740

ROQUEFORT AOP «Fleur de Pré» 
Fromage de brebis. 
31,7% de M.G. sur prod. fini.
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Demi-pièce de 1,3kg env. / Colis de 4 pièces
Réf. 32289

MAROILLES AOP FAUQUET®  
26% de M.G. sur prod. fini 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 750g 

Colis de 4 pièces
Réf. 115394

AVANTAGE PRODUIT
Ce fromage est une pâte persillée 
non pressée, non cuite à croûte 

fleurie. Il dégage des arômes délicats 
de sous-bois, de champignons 

sauvages et de crème.
Idéal dans un burger
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TIRAMISU 
Crème au Mascarpone et boudoirs imbibés au café. 
Pièce de 110g / Colis de 10 pièces
Réf. /

GAUFRE DE BRUXELLES  
Une gaufre légère et croustillante aux œufs.  
Pièce de 85g / Sachet de 6 pièces / Colis de 4 sachets
Réf. 116162

FAISSELLE INDIVIDUELLE 
6% de M.G. sur prod. fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pot de 100g / Colis de 24 pots
Réf. 32112

MIEL DE FLEURS LIQUIDE 
Flacon squeeze de 500g 
Colis de 12 flacons 
Réf. 102037

CONFITURE DE LAIT  
Bouteille de 1L 
Colis de 3 bouteilles
Réf. 64014

ASSEMBLER  POUR  CRÉER DES INSTANTS GOURMANDS
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BABA LIMONCELLO 
Imbibé d’alcool à l’arôme limoncello et nappé 
sur le baba limoncello.
Pièce de 130g / Colis de 15 pièces
Réf. 19164

CLAFOUTIS AUX GRIOTTES 
Diam. 10cm.
Pièce de 100g / Colis de 16 pièces 
Réf. 29688

TARTELETTE FINE AUX POMMES 
Pâte feuilletée superposée manuellement 
de pommes fraîches. 
Diam. 14cm. 
Pièce de 140g / Colis de 20 pièces
Réf. 103911

TARTELETTE AU CITRON MERINGUEE 
Tartelette composée d’une pâte sablée au beurre, 
d’un appareil citron et d’une meringue « sillons ». 
Pièce de 130g / Colis de 18 pièces
Réf. 105789

COULANT GOURMAND AU CHOCOLAT 
ET CARAMEL AU SEL DE GUERANDE 
Gâteau moelleux au chocolat avec un cœur coulant caramel 
au sel de Guérande.
Pièce de 100g / Colis de 27 pièces
Réf. 180124

L’incontournable tarte citron meringuée revisitée version 
tartelette. Un appareil citron très fruité associé à une 

meringue aérienne : un équilibre de saveurs gourmand. 
Produit en France à partir d’une farine de blé et sucre 

français. Sans conservateur, sans colorant ni arôme artificiel.

AVANTAGE PRODUIT

Le clafoutis est un dessert traditionnel 
originaire du centre de la France. Idéal 
pour la restauration traditionnelle ou la 
vente à emporter. Avec des œufs ponte 

au sol d’origine France, de la farine 
française et du sucre français. 

Pour une bonne croustillance 
du produit, mettre 10-15 minutes 

dans un four chaud à 200°C.

AVANTAGE PRODUIT REMISE EN ŒUVRE
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Les Glaces de Célestine : notre nouvelle gamme de crèmes glacées et sorbets plein fruit fabriquées en France par un Maître Artisan Glacier. 
Plus de 50 parfums d’exception, réalisés sans conservateurs, avec des ingrédients nobles sélectionnés. 
Les Glaces de Célestine ont été récompensées de la palme d’or du patrimoine gastronomique français, diplôme de mérite et de prestige 
national, qui distingue un savoir-faire ancré sur son territoire, engagé en faveur de l’environnement, qui a su associer l’excellence des produits 
de tradition et des concepts innovants et sains.

CREME GLACEE VANILLE COOKIES 
Crème glacée à l’infusion de gousses de 
vanille entières, cookies et pépites de chocolat.  
Bac de 2.5L / Colis de 2 bacs - UVC bac
Réf. 29715

SORBET PLEIN FRUIT FRAMBOISE 
Sorbet framboise 50% et jus de citron. 
Bac de 2.5L / Colis de 2 bacs - UVC bac 
Réf. 29735

SORBET BANOFFEE 
Ce sorbet onctueux allie la douceur 
des bananes mûres à un caramel crémeux, 
agrémenté de chocolat croquant. 
Bac de 2.5L / Colis de 2 bacs - UVC bac 
Réf. 19583

Une histoire
UNE MARQUE
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TARTE AUX FRAISES 
Pâte sablée au beurre garnie de crème pâtissière 
à l’amande, de demi-fraises enrobées, glaçage 
et nappage. 
Pièce de 900g (10 parts) / Colis de 2 pièces 
Réf. /

TARTE AUX ABRICOTS 
Pâte sablée garnie d’une crème frangipane 
gourmande à la poudre d’amande et d’oreillons 
d’abricots. ; Diamètre : 27cm. 
Pièce de 950g (10 parts) / Colis de 2 pièces 
UVC pièce 
Réf. 113883

BAVAROIS FRAMBOISE 
Alternance de 2 couches de mousse à la framboise 
et de 2 couches de génoise nature imbibées de sirop 
à la framboise. Décor : nappage rouge. Diam. 23cm.
Pièce de 780g (10 parts) / Colis de 4 pièces 
UVC pièce
Réf. 107892

BANDE BAVAROIS POIRE CARAMEL 
Bavarois poire et caramel avec un biscuit imbibé 
d’eau de vie Poire Williams. 
Pièce de 700g (10 parts) / Colis de 6 pièces 
UVC pièce
Réf. 118208

TARTE «ROSACE DE FRUITS» 
Pâte sablée garnie d’une compotée à la pomme, 
décorée d’oreillons de quetsches, d’oreillons 
d’abricots au sirop et de framboises, recouverte 
d’un nappage. 
Pièce de 900g (10 parts) / Colis de 6 pièces UVC pièce 
Réf. /

TARTE AUX POMMES CAMPAGNARDE 
Diam. 26cm. Pâte sablée croustillante garnie 
d’un appareil avec 67% de quartiers de pommes 
savoureuses légèrement caramélisée. 
Pièce de 1,25kg (10 parts) / Colis de 6 pièces 
UVC pièce
Réf. 179739
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SALADE DE FRUITS EXOTIQUES 
SANS POMME 
Composée de morceaux d’ananas, kiwi, 
mangue et papaye.
Seau de 3kg
Réf. 141622 - Précommande

TARTE PECAN CHOCOLAT 
Pâte sablée pur beurre (6.2%) au cacao, 
garnie de frangipane aux noix et recouverte 
de morceaux de noix de pécan, noix et chocolat. 
Diam. 27cm. 
Pièce de 830g / Colis de 6 pièces - UVC pièce 
Réf. 19175

BAVAROIS CHOCOLAT 
Alternance de 2 couches de mousse au chocolat et 
de 2 couches de génoise cacao imbibées d’un sirop. 
Décor : copeaux de chocolat. Diam. 23cm. 
Pièce de 780g (10 parts) / Colis de 4 pièces 
UVC pièce
Réf. 107893

BANDE OPERA 
Alternance de biscuits joconde, de ganache chocolat et de crème au beurre café, 
le tout glacé de chocolat. Dimensions : 378x82x25mm. 
Pièce de 650g / Colis de 2 pièces
Réf. 29189

BANDE TIRAMISU SAVOIARDI 
Visuel gourmand et généreux pour un tiramisù italien à base de crème mascarpone, génoise 
et biscuit à la cuillère, imbibé de café. Dim. 370x100x45mm. 
Pièce de 1.05kg / Colis de 1 pièce 
Réf. 19162

BANDE BAVAROIS CROQUANT 
CHOCOLAT   
Mousse au chocolat déposée sur un croquant 
praliné et un biscuit aux amandes, décorée d’un 
velours au chocolat. Dimensions 360x80x40mm. 
Pièce de 700g (10 parts) / Colis de 6 pièces 
UVC pièce  
Réf. /

 Décongélation 2h au réfrigérateur. 

REMISE EN ŒUVRE

Sans conservateur, sans arômes 
artificiels et sans colorant.

AVANTAGE PRODUIT
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MOUSSE AU CHOCOLAT  
Bouteille de 1L / Colis de 6 bouteilles
Réf. 46063

BANDE BISCUIT FACON CUILLER AUX ŒUFS 
FRAIS 
Colis de 34 pièces
Réf. 232427

PATE BRISEE FRAICHE EN ROULEAU 
Rectangulaire sur papier cuisson enrouleau de 3.5m. 
Epaisseur 2.5mm. 
Rouleau de 4.25kg
Réf. 181974

LAIT CONCENTRE SUCRE NESTLE®

4% de M.G. sur prod. fini.
Boîte de 397g / Colis de 12 boîtes
Réf. 189606

PAROLE DE CHEF

Prêtes à l’emploi.Placer les bandes 
en chambre froide (24 à 48 h) 

avant l’utilisation pour assouplir le 
biscuit. Utilisation pour entourer des 

charlottes ou bavarois,
pour composer des tiramisus...
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PATE FEUILLETEE FRAICHE  
AU BEURRE
rectangulaire sur papier cuisson en rouleau de 2,2m. 
Epaisseur de 3,3mm. 
Rouleau de 4.25kg
Réf. 181973

BLANC D’ŒUFS EN NEIGE SUR LIT DE CARAMEL 
ŒUFS DE FRANCE
Barquette de 300g / Colis de 6 barquettes
Réf. 68587

CREME ANGLAISE UHT 
Prête à l’emploi. 
Bouteille de 2L / Colis de 6 bouteilles
Réf. 64977

PREPARATION POUR CREME 
PATISSIERE A FROID PREMIUM
Boîte de 5kg 
Réf. 183831

Se travaille à froid ! Parfaitement 
stable, elle peut être cuite au four. 
Elle peut également être surgelée 

sans risque de liquéfaction.

AVANTAGE PRODUIT
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BISCUIT CIGARETTE
Boîte de 1kg 
Réf. 102887

DEMI-POIRE WILLIAMS
Boîte 4/4 / Colis de 6 boîtes 
Réf. 184999

DEMI-PECHE 
Au sirop léger. 
Boîte 4/4 / Colis de 12 boîtes 
Réf. 234151

COPEAUX LAMY NOIR «MONA LISA®»
Boîte de 2,5kg 
Réf. 116293

CAFE EN GRAIN EXCELSO EN GRAIN 
100% Arabica. 
Paquet de 1kg / Colis de 6 paquets
Réf. 232677

CAFE EXPRESSO EN GRAINS GRAND 
MILANO
95% Arabica, 5% Robusta. 
Sachet de 1kg / Colis de 9 sachets 
Réf. 247707

Le café Grand Milano est un mélange 
composé des meilleures variétés 

d’Arabica du Guatemala, du Nicaragua, 
du Honduras et d’Antigua et d’une petite 

fraction de Robusta. Les grains sont 
lentement torréfiés selon une recette 

italienne pour une saveur riche et ronde.

AVANTAGE PRODUIT
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NETTOYANT SOL SURPUISSANT
Bidon de 5L / Colis de 4 bidons
Réf. 247365

NETTOYANT SOL ET SURFACE 
SURODORISANT EUCALYPTUS
Bidon de 1L / Colis de 6 bidons
Réf. 247354

NETTOYANT CUISINE MULTIPRO
Bidon de 5L / Colis de 4 bidons
Réf. 247594

NON
ALIMENTAIRE
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ANANAS CHUNKS 
Sachet de 1kg 
Colis de 5 sachets - UVC sachet
Réf. 104148

MINI GAUFRE SWEET 
TIME  
Mini gaufre de Liège 
au sucre perlé. 
Pièce de 15g / Sachet de 50 
pièces / Colis de 4 sachets 
UVC sachet
Réf. 3958

SORBET LITCHI 
Avec son goût délicat et sucré, 
ce sorbet capture l’essence 
même du litchi, procurant une 
fraîcheur légère. 
Bac de 2.5L / Colis de 2 bacs 
UVC bac
Réf. 19586

MANGUE CHUNKS 
Morceau de 20x20mm. 
Sachet de 1kg 
Colis de 5 sachets - UVC sachet
Réf. 103913

TARTARE DE FRUITS
& SORBET LITCHI

Un mini format tendance, facile 
à portionner. Idéal pour les cafés 

gourmands ou en accompagnement 
d’une coupe glacée. A servir froide (juste 

décongelée) ou chaude pour un bon 
goût de sucre caramélisé.

Fabriqué à partir de fruits 
sains et mûrs. Idéal pour 

vos préparations de recettes 
salées et sucrées, brochettes 

de fruits !

AVANTAGE PRODUIT PAROLE DE CHEF

> SUIVEZ NOUS SUR LES RESEAUX SOCIAUXSUR LES RESEAUX SOCIAUX

Sauf erreurs typographiques ou rupture de stock. L’entreprise peut être amenée à remplacer un produit par un autre de qualité et de prix équivalents.
L’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Les noms et marques cités dans ce document sont la propriété de leurs déposants respectifs. 
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